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Spieltag  Sp-Nr.
004
010
011
019
022
029
034
039

042

Datum Anstol3
17.09.2022 11:30
25.09.2022 12:30
06.10.2022 19:00
08.10.2022 11:30
15.10.2022 13:00
22.10.2022 11:30
29.10.2022 15:00
05.11.2022 11:30

11.11.2022 20:00

Spielpaarung

Fortuna Unterhaching

FC Phoénix Miinchen U16

DJK Sportbund Minchen Ost U17
Fortuna Unterhaching

TSV Zorneding

Fortuna Unterhaching

SC Bogenhausen

Fortuna Unterhaching

SG Haar/Waldtrudering U16-1

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: Fortuna Unterhaching

Meisterschaften | B-Junioren | Kreisklasse | Kreis Minchen

Liganummer: 315930
Saison: 22/23

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.
SV Waldperlach U16 11
Fortuna Unterhaching 1:3
Fortuna Unterhaching 4:3
SG Feldkirchen-Aschheim U17-2 35
Fortuna Unterhaching 1:2
TSV Pliening/Landsham 2:3
Fortuna Unterhaching 9:0
SV Heimstetten U17-2 0:2u

2:0
Fortuna Unterhaching 2:1
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