

Mannschaftsspielplan: Fortuna Unterhaching

Meisterschaften | B-Junioren | Kreisklasse | Kreis München

Liganummer: 315930 Saison: 22/23



Seite 1 von 1

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	004	17.09.2022 11:30	Fortuna Unterhaching	- SV Waldperlach U16	1:1
	010	25.09.2022 12:30	FC Phönix München U16	- Fortuna Unterhaching	1:3
	011	06.10.2022 19:00	DJK Sportbund München Ost U17	- Fortuna Unterhaching	4:3
	019	08.10.2022 11:30	Fortuna Unterhaching	- SG Feldkirchen-Aschheim U17-2	3:5
	022	15.10.2022 13:00	TSV Zorneding	- Fortuna Unterhaching	1:2
	029	22.10.2022 11:30	Fortuna Unterhaching	- TSV Pliening/Landsham	2:3
	034	29.10.2022 15:00	SC Bogenhausen	- Fortuna Unterhaching	9:0
	039	05.11.2022 11:30	Fortuna Unterhaching	- SV Heimstetten U17-2	0:2 u
			•		2:0
	042	11.11.2022 20:00	SG Haar/Waldtrudering U16-1	- Fortuna Unterhaching	2:1